АДМИНИСТРЩИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНШЯ
ТИМАIIIЕtsСКОГО РА,ЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JJ . r'r'. а?-о4 / Nр ./-D*
станиltа Роговская

о впесении изменений в постановление
администрацип Роговского сеJIьского поселения
Тимашевского района от б окгября 202l r. ЛЬ 180

<<Об исполнении бюдяtета Роговского сельского поселения
Тимашевского района за 3 квартал 2021 года>>

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 47 ФедеральIlого закона от б октября 2003 г. Ns 131-ФЗ
<Об общих принципЕtх оргаЕизации местпого самоуправления в Российской
Федерации>, на основании протеста Прокураryры Тимаrпевского района
от 1 0 ноября 2021, г, Np 7 -02-202l 126523 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Роговского сельского
поселения Тимашевского района от б октября 2021. r. ЛЬ 180 <<Об исполнении
бюджета Роговскою сельского поселения Тимашевского района за 3 KBapTa-Tr

2021 годa> (да:rее - Постановление) следующие измецения:
1.1. В названии Постановления слова <- 3 квартал) замеЕить Еа cjloBa

<<- 9 месяцев>>.

1.2. В пунктах l и 2 Постановлеция слова ((- 3 квартал> заменить на слова
<<- 9 месяцев>>

1.3. В приложении к Постановлению слова <<- 3 квартал> заменить на
слова (- 9 месяцев>>.

2. Ведущему специ€rписту админйс,грации Роговского сельского
поселения Тимашевскою района Роговской ЕД. обеспечить огryбликование
настоящего постановления в газете <<Роговчанко> и размещение на сайте
администрации Роговского сельского поселеЕия Тимацевского района в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за выполнением Еастоящего постановлениrI оставJuIю за
собой.

4. Настоящее постановлеЕие вступает в силу со дIя его огryбликовапия.

Исполняющий обязанности главы
роговского сельского поселения
Тимашевского района Т.Г. Вологжанина